
 
 

 
 
 
 
Codice articolo  
Product code: 

2008029APC 

Descrizione 
Description: 

PIGTAIL MONOMODALE 9/125 G.652.D LC/APC 2 MT 
SINGLEMODE 9/125 G.652.D LC/APC PIGTAIL  
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Descrizione 

Pigtail LC/APC per la connettorizzazione, attraverso l'uso del metodo di 

fusione ad arco elettrico, di fibre ottiche monomodali 9/125 tipo 

G.652.D  
 

Description 

LC/APC pigtail for the connectorization of single-mode 9/125 type 

G.652.D optical fibers by electric arc fusion splicing.  

 

 
 
Caratteristiche principali 

Tipo cavo Simplex Tight buffered LSZH, 0.9 mm 
Tipo fibra Monomodale 9/125 G.652.D 
Tipo connettore LC - APC 
Perdita inserzione ≤ 0,20 dB 
Lunghezza 2 mt 
Colore Cavo: bianco 

Connettore LC: verde 
Connettorizzazione Tramite giuntatrici con metodo di 

fusione ad arco elettrico 
Installazione All’interno di cassetti o box ottici 

  
 
 
Prestazioni 
Standard ISO/IEC 11801 

ANSI/TIA 568.D-3 
 
 
 
Confezionamento 
Confezione  Sacchetto in plastica – 1 pz 
Ogni confezione include - 1 pigtail LC/APC  SM  9/125 G.652.D 
  
  

 

 
 
General features 

Cable type LSZH Simplex Tight buffered, 0.9 mm 
Fiber type Single-mode 9/125 OS2 G.652.D 
Connector type LC - APC 
Insertion Loss ≤ 0,20 dB 
Length  2mt 
Color Cable: white 

LC connector: green 
Connectorization By splicer by electric arc fusion method 
Installation Inside fiber optical patch panel or boxes 

 
 
 
 
Performance 
Approvals ISO/IEC 11801 

ANSI/TIA 568.D-3 
 
 
 
Packaging  

Package Plastic bag – 1 pc 
Each package includes - 1 SM  9/125 G.652.D LC/APC pigtail  
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